

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 竹山 聡

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	44,238	ガソリン代
研 修 費	120,360	中核市サミット2021in松山、研修会(カーボンニュートラルについて、デジタル田園都市構想について)
広 報 費	109,800	市政報告印刷代、折込料
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	51,454	本棚、プリンタインク代、ボールペン、蛍光ペン、付せん、コピー料、コピー用紙、接着剤、カッター、巻尺、パソコンソフト、クリップボード、定規、ノート、ファイル、USBメモリー
資 料 購 入 費	76,254	公明新聞、しんぶん赤旗、中日新聞、天気と気象のしくみ
事 務 所 費	0	
合 計	402,106	

3 残余の額 197,894 円

## 令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月9日	ガソリン代(4月分) 4,450円×1/2	調査研究費	2,225	597,775	
2	5月28日	ガソリン代(5月分) 11,946円×1/2	調査研究費	5,973	591,802	
3	6月21日	ガソリン代(6月分) 6,830円×1/2	調査研究費	3,415	588,387	
4	7月31日	ガソリン代(7月分) 9,460円×1/2	調査研究費	4,730	583,657	
5	8月29日	ガソリン代(8月分) 8,176円×1/2	調査研究費	4,088	579,569	
6	9月20日	ガソリン代(9月分) 4,700円×1/2	調査研究費	2,350	577,219	
7	10月27日	ガソリン代(10月分) 8,560円×1/2	調査研究費	4,280	572,939	
8	11月18日	ガソリン代(11月分) 5,144円×1/2	調査研究費	2,572	570,367	
9	12月27日	ガソリン代(12月分) 9,840円×1/2	調査研究費	4,920	565,447	
10	1月18日	ガソリン代(1月分) 5,237円×1/2	調査研究費	2,618	562,829	
11	2月22日	ガソリン代(2月分)9,306円×1/2	調査研究費	4,653	558,176	
12	3月16日	ガソリン代(3月分)4,828円×1/2	調査研究費	2,414	555,762	
13	11月12日	中核市サミット2021in松山	研修費	68,900	486,862	
14	12月22日	研修会(カーボンニュートラルについて、デジタル田園都市構想について)	研修費	51,460	435,402	
15	3月31日	市政報告印刷代 5,000部	広報費	90,000	345,402	
16	3月31日	市政報告折込料(2,000枚)	広報費	9,900	335,502	
17	3月31日	市政報告折込料(2,000枚)	広報費	9,900	325,602	
18	4月24日	本棚	資料作成費	6,101	319,501	
19	5月6日	プリンタインク代	資料作成費	2,780	316,721	
20	5月21日	ボールペン、蛍光ペン、付せん	資料作成費	1,111	315,610	
21	6月25日	コピー料(4月・5月・6月分)コピー用紙	資料作成費	5,723	309,887	
22	8月8日	接着剤、ボールペン	資料作成費	523	309,364	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	8月10日	ボールペン	資料作成費	198	309,166	
24	9月13日	カッター、巻尺	資料作成費	1,078	308,088	
25	9月24日	コピー料(7月・8月・9月分)	資料作成費	5,562	302,526	
26	10月7日	パソコンソフト	資料作成費	7,080	295,446	
27	11月1日	クリップボード	資料作成費	2,420	293,026	
28	12月25日	コピー料(10月・11月・12月分)コピー用紙	資料作成費	4,792	288,234	
29	3月2日	ボールペン、定規、ノート、付せん、ファイル	資料作成費	3,974	284,260	
30	3月11日	USBメモリー	資料作成費	2,730	281,530	
31	3月12日	ノート2冊	資料作成費	1,903	279,627	
32	3月31日	コピー料(1月・2月・3月分)	資料作成費	5,479	274,148	
33	4月30日	公明新聞 4月分	資料購入費	1,887	272,261	
34	5月31日	公明新聞 5月分	資料購入費	1,887	270,374	
35	6月30日	公明新聞 6月分	資料購入費	1,887	268,487	
36	7月31日	公明新聞 7月分	資料購入費	1,887	266,600	
37	8月31日	公明新聞 8月分	資料購入費	1,887	264,713	
38	9月30日	公明新聞 9月分	資料購入費	1,887	262,826	
39	10月31日	公明新聞 10月分	資料購入費	1,887	260,939	
40	11月30日	公明新聞 11月分	資料購入費	1,887	259,052	
41	12月31日	公明新聞 12月分	資料購入費	1,887	257,165	
42	1月31日	公明新聞 1月分	資料購入費	1,887	255,278	
43	2月28日	公明新聞 2月分	資料購入費	1,887	253,391	
44	3月31日	公明新聞 3月分	資料購入費	1,887	251,504	
45	4月30日	しんぶん赤旗 4月分	資料購入費	930	250,574	
46	5月31日	しんぶん赤旗 5月分	資料購入費	930	249,644	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
47	6月30日	しんぶん赤旗 6月分	資料購入費	930	248,714	
48	7月31日	しんぶん赤旗 7月分	資料購入費	930	247,784	
49	8月31日	しんぶん赤旗 8月分	資料購入費	930	246,854	
50	9月30日	しんぶん赤旗 9月分	資料購入費	930	245,924	
51	10月31日	しんぶん赤旗 10月分	資料購入費	930	244,994	
52	11月30日	しんぶん赤旗 11月分	資料購入費	930	244,064	
53	12月31日	しんぶん赤旗 12月分	資料購入費	930	243,134	
54	1月31日	しんぶん赤旗 1月分	資料購入費	930	242,204	
55	2月28日	しんぶん赤旗 2月分	資料購入費	930	241,274	
56	3月31日	しんぶん赤旗 3月分	資料購入費	930	240,344	
57	4月30日	中日新聞 4月分	資料購入費	3,400	236,944	
58	5月31日	中日新聞 5月分	資料購入費	3,400	233,544	
59	6月30日	中日新聞 6月分	資料購入費	3,400	230,144	
60	7月31日	中日新聞 7月分	資料購入費	3,400	226,744	
61	8月31日	中日新聞 8月分	資料購入費	3,400	223,344	
62	9月30日	中日新聞 9月分	資料購入費	3,400	219,944	
63	10月31日	中日新聞 10月分	資料購入費	3,400	216,544	
64	11月30日	中日新聞 11月分	資料購入費	3,400	213,144	
65	12月30日	中日新聞 12月分	資料購入費	3,400	209,744	
66	1月31日	中日新聞 1月分	資料購入費	3,400	206,344	
67	2月28日	中日新聞 2月分	資料購入費	3,400	202,944	
68	3月31日	中日新聞 3月分	資料購入費	3,400	199,544	
69	5月21日	書籍代(天気と気象のしくみ)	資料購入費	1,650	197,894	
70						